
 

Uchwała Nr XVII/164/16 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: nabycia działek nr 596 i 717 położonych w Uszwi w zasób mienia komunalnego 

Gminy Gnojnik  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2016.446) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2015.1774) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup gruntu stanowiącego własność Pani Józefy Wójtowicz, 

oznaczonego jako działka nr 596 o powierzchni 0,69 ha położona w Uszwi, zapisana w KW nr 

TR1B/00067941/4 za kwotę 20 000,00 zł /słownie złotych: dwudziestu tysięcy 00/100/, w 

zasób mienia komunalnego Gminy Gnojnik.  

§ 2. Wyraża się zgodę na zakup gruntu stanowiącego własność Pani Lucyny Kustra, 

oznaczonego jako działka nr 717 o powierzchni 0,15 ha położona w Uszwi, zapisana w KW nr 

TR1B/00068246/9 za kwotę 5 000,00 zł /słownie złotych: pięciu tysięcy 00/100/, w zasób 

mienia komunalnego Gminy Gnojnik.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Zych 

 

 

 

 

 

 

 


